
Powtórzenie wiadomości o przymiotniku. 
Co już wiemy o przymiotniku? 
Przymiotniki oznaczają cechy właściwości rzeczy, roślin, zwierząt oraz osób. 
różowy ​- kapelusz 
czerwone​ - jabłko 
rudy ​- lis 
wesoły ​- chłopiec 
Odpowiadają na pytania : 
jaki ? jaka ? jakie ? 
który ? która ? które ? 
czyj ? czyja ? czyje ? 
Odmieniają się przez rodzaj : 
męski ​- różowy kapelusz, żółty banan 
żeński​ - różowa sukienka, żółta podkoszulka 
nijaki ​- różowe biurko, żółte słońce 
Występują w liczbie : 
pojedynczej ​- zielony kubek, niebieska czapka, żółta cytryna 
mnogiej ​- zielone kubki, niebieskie czapki, żółte cytryny 
Ulegają stopniowaniu : 
stopień równy​ - wysokie drzewo, mała cytryna 
stopień wyższy ​- wyższe drzewo, mniejsza cytryna 
stopień najwyższy​ - najwyższe drzewo, najmniejsza cytryna 

 



 

 



 
  
 kontakt:  ​e.biernacka@sp90.edu.gdansk.pl​    i.piasecka-budzan@sp90.edu.gdansk​.pl 
 

mailto:e.biernacka@sp90.edu.gdansk.pl


a) 8 x  4 =_______ b) 8 x  2 =_______ c) 8 x10 =_______
d) 8 x  3 =_______ e) 8 x  5 =_______ f) 8 x  7 =_______

Mnożenie przez 8

Nazwa:_________________

Ćwiczenie 1:
Narysuj linię łączącą wyrażenie mnożenia z poprawnym produktem.

Ćwiczenie 2:

Wpisz brakujący numer.

  

Ćwiczenie 3:

Wpisz właściwy produkt.

 
 

8 x  6
8 x  7
8 x  9
8 x  4
8 x  1
8 x  5
8 x  2
8 x  3
8 x  8
8 x10

48

72

24

8

40

56

32

16

64

80

a) 8 x = 80 b) 8 x = 40 c) 8 x = 16

Więcej arkuszy, gier i ćwiczeń:
www.tabliczkamnożenia.pl




